Timi
11:00
11:20
11:41
12:00
12:11
12:11
12:22
12:31
12:50
13:01
13:12
13:34
13:45
11:09
11:20
11:41
11:50
12:00
12:31
12:41
13:01

Bardagi #

101
103
105
107
108
108
109
110
112
113
114
1)
117
202
203
205
206
207
210
211
213

Flokkur

Senior - +67 - konur - C
cadet - 45-49 - karlar - C
cadet - -33 - karlar - B
junior - 48-55 - karlar - A
junior - 48-55 - karlar - A
junior - 63-73 - karlar - A
junior - 48-55 - karlar - A
junior - 63-73 - karlar - A
cadet - -33 - karlar - B
junior - 41-45 - karlar - A
Veteran - -57 - konur - A
junior - 63-73 - karlar - A
junior - 48-55 - karlar - A
cadet - +59 - konur - C
cadet - 41-45 - karlar - C
cadet - 41-45 - karlar - C
Junior - 55-63 - karlar - A
cadet - 37-41 - karlar - B
cadet - +59 - konur - C
cadet - 33-37 - konur - B
Junior - +63 - konur - A

Urslitabardagi
Urslitabardagi
Undanurslit

I. umferd
Undanurslit
Undanurslit
Undanurslit
Undanurslit
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Undanurslit
Undanurslit
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Urslitabardagi

Timasetningar - bardagi

Raudur keppandi

Ana Geppert

Eysteinn Orn J6hannesson
Vilhjalmur bér Olsen
Halldér Freyr Grettisson
Sigurvegari ar bardaga # 107
Olafur Bjarki Gudmundsson
Daniel Arnar Ragnarsson
Niels Salémon Agustsson
Sigurvegari ar bardaga # 105
bosteinn Ragnar Guidnason
Gudbjorg Arsazlsdottir
Sigurvegari ar bardaga # 108
Sigurvegari ar bardaga # 108
Karen Osk Kristjansdottir
Georg Vidar Hannah
Sigurvegari ar bardaga # 203
Gudmundur Pascaal Erlendsson
Gudjon Steinn Skulason
Sigurvegari ar bardaga # 202
Olafia Kristin Helgadéttir
Vigdis Helga Eyjolfsdottir

Rautt félag
Armann

KR

Armann
Armann

Armann
Keflavik
Afturelding

Selfoss
Fram

iR
Keflavik

Fram
Keflavik

Armann
Afturelding

Blar keppandi

Elisabet Hulda Snorradéttir
Bjarki Dagur Arnarsson
Jakob Gunnarsson

Kriel Eric Jan Luzara Renegado
Daniel Egilsson

Brynjar Logi Halldérsson
Aglst Kristinn Edvardsson
Viktor Snar Flosason
Sverrir Por Vilhjalmsson
Snorri Bjarkason

Maria Gudrin Sveinbjornsdottir
Sigurvegari Gr bardaga # | 10
Sigurvegari ur bardaga # 109
Benedikta Dagsdottir
Sigurpor Bjornsson

Logi Geirsson

Brynjar Logi Halldérsson
Wiktor Sobczynski

Jenny Una Eriksdottir
Ibtisam El Bouazzati

Victoria 6sk anitudottir

Blatt félag

Keflavik
Selfoss
Keflavik
Armann
Armann
Armann
Afturelding

Afturelding
iR
Afturelding
Selfoss
Afturelding
KR

iR

Keflavik

Urslit



imasetning  Flokkur

09:00
09:04
09:08
09:12
09:16
09:20
09:24
09:28
09:32
09:36
09:40
09:44
09:48
09:52
10:08
10:12
10:16
10:20
10:24
10:28
10:32
10:36
10:40
10:44
10:56
10:58
11:00
11:02
11:04
11:06
11:08
1:10
1:12
1:14
l:16
11:18
11:20
11:22
11:24
11:30
11:32
11:34
11:36
11:38
11:40
11:42
11:44
11:46
11:48
11:50
11:52
11:54
11:56
11:58
12:00
12:02
12:04
12:06
12:08
12:10
12:12
12:14
12:16
12:18
12:20
12:22
12:24
12:26
12:28
12:30
12:32
12:34
12:38
12:42
12:46
12:50
12:54
12:58
13:02
13:06
13:10
13:14
13:18
13:22
13:26
13:30
13:34
13:38
13:42
13:46
13:50
13:54
13:58
14:02
14:06
14:10
14:14
14:18
14:22
14:26
14:30
14:32
14:34
14:36
14:38
14:40
14:42
14:44
14:48
14:50
14:52

A hopar

A hopar

A hopar

A hopar

A hopar

A por

A por

A por

A por

A por

A por

A senior konur
A senior konur
A senior konur
A junior konur
A junior konur
A junior karlar
A junior karlar
A junior karlar
A junior karlar
A junior karlar
A junior karlar
A junior karlar
A junior karlar
C >30 por

C >30 por

C >30 por

C >30 por

C >30 por

C >30 por

C veteran konur
C veteran konur
C veteran konur
C veteran konur
C veteran konur
C veteran konur
C veteran konur
C veteran konur
C veteran konur
C <30 por

C <30 por

C <30 por

C <30 por

C <30 por

C <30 por

C <30 por

C <30 por

C <30 por

C senior konur
C senior konur
C senior konur
C hépar

C hépar

C hépar

C hépar

C hépar

C junior

C junior

C junior

C cadet konur
C cadet konur
C cadet konur
C cadet konur
C cadet karlar

C cadet karlar

C cadet karlar

C cadet karlar

C cadet karlar

C cadet karlar

C cadet karlar

C cadet karlar

B veteran

B veteran

B veteran

B por

B por

B por

B por

B por

B por

B hépar

B hépar

B hépar

B hépar

B junior

B junior

B junior

B cadet konur

B cadet konur

B cadet konur

B cadet konur

B cadet konur

B cadet karlar

B cadet karlar

B cadet karlar

B cadet karlar

B cadet karlar

B cadet karlar

B cadet karlar

B cadet karlar

A senior konur freestyle
A senior konur freestyle
A junior konur freestyle
A junior karlar freestyle
A junior karlar freestyle
A junior karlar freestyle
B konur freestyle
B konur freestyle
B konur freestyle
B cadet karlar freestyle
B cadet karlar freestyle

Timetable - poomsae

Keppandi

Eypor Atli Reynisson - Viktor Snzr Flosason - Snorri Bjarkason
Samar - Alfdis - Gerdur

Steinunn Selma Jénsdéttir - Maria Gudrin Sveinbjornsdottir - Vigdis Helga Eyjolfsdottir
Daniel Arnar Ragnarsson - Agist Kristinn E8vardsson - Svanur Por Mikaelsson
Jonas Gudjén Oskarsson - Eypor Jénsson - Daniel Egilsson
Maria Gudrun Sveinbjornsdoéttir (AFT) - Helgi Rafn Gudmundsson
GudmundurPascaal, Gudbjorg Arsalsdottir

Viktor Snaer Flosason - Gerdur Eva Halldorsdottir

Daniel Arnar Ragnarsson - Vigdis Helga Eyjolfsdottir (AFT)
Victoria 6sk anitudottir - Daniel Egilsson

Samar - Eybor

Gudbjorg Arsalsdottir

Samar-E-Zahida Uz-Zaman

Maria Gudrun Sveinbjérnsdottir

Victoria sk anitudottir

Vigdis Helga Eyjolfsdottir

Eypor Atli Reynisson

Viktor Snaer Flosason

Halldér Freyr Grettisson

Olafur Bjarki Gudmundsson

Daniel Egilsson

Daniel Arnar Ragnarsson

Agust Kristinn Edvardsson

Svanur bor Mikaelsson

Bryndis Rut Jénsdéttir og Hulda Magnusdéttir

Hulda Magnsdéttir - Sunneva Eldbjorg Sigtryggsdottir - Andri Seevar Arnarsson
David Hermann Brandt - Dagbjort Rinarsdottir

Selma Haflidadottir og Aleksandra Maria Cieslinska

Asta Olga Magnsdéttir og Maria Ran Gudjénsdottir
Dagfridur Pétursdottir - Vésteinn Gudmundsson

Selma Haflidadottir

Bryndis Rut Jénsdéttir

Hulda Magnsdottir

Dagbjort Runarsdéttir

Aleksandra Maria Cieslinska

Maria Ran Gudjonsdottir

Léa Katrin Biering

Asta Olga Magnsdéttir

Dagfridur Pétursdottir

Georg Vidar Hannah - Oskar Zarski

Bjarki Dagur Arnarsson - Sigurpér Bjornsson

Karen Osk Kristjansdottir - Delfin B. Quiamco

Olafia Kristin Helgadéttir - Bjarki Dagur Arnarsson

Karen Osk Kristjansdottir - Delfin B. Quiamco

Benedikta Dagsdéttir - Rébert Mikael Oskarsson

Jenny Una Eriksdottir og Jakob Gunnarsson

Apena Rin Kolbeins - Mikael Nordquist

Logi Geirsson - Asta

Elisabet Hulda Snorradéttir

Ana Geppert

Séley Runarsdottir

Oskar Zarski - Georg Vidar Hannah - Vésteinn Gudmundsson
Davi® Hermann Brandt - Dagbjort Ranarsdottir - Ana Geppert
Asta Olga Magn(sdéttir, Maria Rin Gudjénsdéttir og Loa Katrin Biering
Karen Osk Kristjansdottir - Delfin B. Quiamco - Bjarki Dagur Arnarsson
Apena Rin Kolbeins - Mikael Nordquist - Sigurpér

Benedikta Dagsdottir

Mikael Nordquist

Rébert Mikael Oskarsson

Karen Osk Kristjansdottir

Olafia Kristin Helgadottir

Jenny Una Eriksdottir

Apena Rin Kolbeins

Bjarki Dagur Arnarsson

Sigurpér Bjérnsson

Delfin B. Quiamco

Eysteinn Orn Jéhannesson

Jakob Gunnarsson

Oskar Zarski

Georg Vidar Hannah

Logi Geirsson

Rudolf Konrad Runarsson

Steinunn Selma Jénsdottir

Sigurjén Olafsson

Steinunn Selma Jénsdottir - Gudjon Steinn Skulason

Sunneva Eldbjorg Sigtryggsdottir - Andri Seevar Arnarsson
Kriel Eric Jan Luzara Renegado og Ibtisam El Bouazzati
Rudolf Konrad og Hulda Dagmar

Wiktor Sobczynski - Asthildur Emma Ingileifardottir

Alfdis - Snorri

Gudjon Steinn Skualason - Andri Sevar Arnarsson - borsteinn Ragnar Gudnason (SELFOSS)
Rudolf Runarsson, Vania Koleva, Hulda Dagmar

Kriel Eric Jan Luzara Renegado og Vidir Valle Edgarsson og Sveinn Logi Birgisson
Asthildur Emma Ingileifardéttir - 18unn Anna Eyjolfsdéttir - Ibtisam El Bouazzati
Gerdur Eva Halldérsdottir

Kriel Eric Jan Luzara Renegado

Vidir Valle Edgarsson

Ibtisam El Bouazzati

Alfdis Freyja Hansdottir

Sunneva Eldbjorg Sigtryggsdottir

Asthildur Emma Ingileifardéttir

18unn Anna Eyjolfsdottir

Sveinn Logi Birgisson

Posteinn Ragnar Guidnason

Snorri Bjarkason

Sverrir bor Vilhjalmsson

Vilhjalmur Pér Olsen

Gudjon Steinn Skdlason

Andri Saevar Arnarsson

Wiktor Sobczynski

Samar-E-Zahida Uz-Zaman - freestyle

Maria Gudrun Sveinbjérnsdottir

Victoria 6sk anitudottir - freestyle

Daniel Egilsson - freestyle

Agust Kristinn Edvardsson - freestyle

Viktor Snar Flosason - freestyle

Asthildur Emma Ingileifardéttir

Gerdur Eva Halldorsdéttir - freestyle

Selma Jonsdottir

Wiktor Sobczynski

Posteinn Ragnar Guidnason - freestyle

Félag
Armann
Armann

Afturelding
Keflavik
Keflavik

Keflavik / Afturelding
Fram
Armann
Keflavik / Afturelding
Keflavik
Armann
Fram
Armann

Afturelding
Keflavik

Afturelding
Armann
Armann
Armann
Armann
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Keflavik

Fram
Armann
Armann
KR
KR
Keflavik
KR

Fram

Fram
Armann

KR

KR

KR

KR
Keflavik
Keflavik

13

13
Armann

13

Afturelding
KR
Afturelding/iR

Afturelding
Armann
Armann

KR
Keflavik
Armann
KR
13
iR/Afturelding
Afturelding
13
Afturelding
13
Armann
KR
Afturelding

KR
Keflavik
Keflavik

Afturelding
Fram
Afturelding
Armann
Keflavik
Keflavik
13
Fram
Afturelding
Armann
Keflavik / Selfoss
Fram
13
Afturelding/Afturelding/iR
Armann

Armann
Keflavik
Afturelding
Afturelding
13
Selfoss
Armann
Armann
Armann
Keflavik
Keflavik
Afturelding
Armann
Afturelding
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Armann
Afturelding
Armann
Afturelding
Afturelding
Selfoss



